
  
   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 

 CHAMBÉRY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 09:00 
1.
2. ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 8:00.00

DEBROUX Meï 2007 FRA
MARIOT Clémence 2003 FRA
KAALOUL ALLESINAZ Taina 2007 FRA
TROUSSIER Constance 2002 FRA
MALHEIRO Juliette 2006 FRA
MASSINI Andréa 2006 FRA
BARBE Gwenaelle 2000 FRA
BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA
MARTEEL Manon 2005 FRA

3. QUESNEL Prisca 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 7:00.00
IZZO Gaïa 2003 FRA
DEBROUX Ambrune 2004 FRA
FLACHER Lylou 2001 FRA
TROUSSIER Léanne 2000 FRA
MALHEIRO Manon 2003 FRA
BAADOUDE Carole 1984 FRA
ROCHE Amaia 2008 FRA
PILLET Chloé 2004 FRA
JAY Chloé 2000 FRA

4. POGUET Alize 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 7:30.00
PELTIER--MONZAIN Lea 2006 FRA
HOUSSET GOYET Juliette 2005 FRA
GIRARD Victoire 2004 FRA
DEPERRAZ Marion 2005 FRA
HAMADA Ines 2004 FRA
GONNET Jalane 2005 FRA
VOILE Leane 2005 FRA
ROJO Tess 2005 FRA
LOMBARDO Anais 2004 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 09:09 
1.
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2. RUIZ Lea 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 6:20.00
SABBAGH Christine 1979 FRA
DIANI Emma 2006 FRA
PINCEMIN Justine 2001 FRA
ANDRIAMORAZAFIMAHALEO Tiffany 2005 FRA
OLLINET Emeline 2005 FRA
DEGIORGIS Manon 2003 FRA
TARDY Chloe 2006 FRA
GRANJON Celia 2003 FRA
REBOTTON Suzie 2001 FRA

3. NENDZA Laura 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 6:18.00
PERALDI DESETTRE Caroline 1978 FRA
COLLIN Adele 2001 FRA
VALETTE Meije 2004 FRA
CLEMENCE Emma 2005 FRA
KIRCHHOFFER Salome 2002 FRA
COULERU Victoire 2004 FRA
BOSSI Manon 2005 FRA
CLERC Charlotte 2008 FRA
SYLVESTRE Caroline 1971 FRA

4. ANDRIAMORAZAFIMAHALEO Tiffany 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 6:19.00
POLCE Manon 2003 FRA
GRAFTIAUX Alix 1986 FRA
MICHEL Cloe 2001 FRA
SIMOND Margot 2007 FRA
FETTAH Lyna 2006 FRA
LE NAIL Clemence 2000 FRA
LETONDEUR Cassiopee 2005 FRA
ROGEZ Amandine 2004 FRA
DALMAIS Sonia 2003 FRA

5. DORNIER Livia 2003 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 6:30.00
LAYMOND Lucie 2004 FRA
DELEGLISE Alice 2005 FRA
ESMERY Marine 2002 FRA
DIPAYEN Alexina 2005 FRA
BERTOLO Agathe 2005 FRA
BENCHINA Inès 2006 FRA
CHARVOZ Clémence 2001 FRA
PERRET Eloïse 2005 FRA
FRAYSSINES Elsa 2000 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 09:16 
1. BAILLY Elea 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 6:16.00

CAMPAGNA Marie 2000 FRA
DISLECADET Candice 2004 FRA
BELAROUCI Camelia 2004 FRA
KERRIS Lylia 2005 FRA
DUISIT Cassandra 2001 FRA
ANDRIOLLO Melissa 2004 FRA
FLORIET Anne 1963 FRA
PETRUZZI Adele 2006 FRA
REBOTTON Natacha 2001 FRA

2. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 6:12.00
CIRETTE Chloé 2003 FRA
PELLISSIER Sandra 1972 FRA
FRAYSSINES Lolita 1998 FRA
PERRET Nadège 1976 FRA
HUTTAUX Lena 2005 FRA
CHAFRAIX Julie 2006 FRA
FAURE Nina 2001 FRA
MOUHAMAN Balki 2002 FRA
ALBERTINO Delvine 1994 FRA

3. ROCHON-LAURENT Manon 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:00.00
GILLER Marianne 1991 FRA
BIBOLLET Margaux 2002 FRA
NICASTRO Andrea 1999 FRA
COLVEZ Carole 2001 FRA
DA CRUZ Daniela 1977 FRA
DELOS Marine 2006 FRA
BENOIT LALLEMAND Faustine 2007 FRA
BOCQUIN Lisa 1993 FRA
LEPINE Lucie 2005 FRA

4. LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 6:00.00
TEIL Andrea 2003 FRA
CAISEY Sandra 1989 FRA
VERGUET Lilas 2004 FRA
TOE Corinne 1957 FRA
CORNEC Charline 2004 FRA
LIETTI Amandine 1996 FRA
BLANC Sara 2002 FRA
RICHARD Melody 2002 FRA
BORO Cloe 2000 FRA

 Edition au : 03/11/2016 12:10  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 3 / 24 

       



  
   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 

 CHAMBÉRY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. MATHEVET Clara-Leonie 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 6:15.00
CHAILLEY Emma 1997 FRA
AILLOUD Alice 2002 FRA
NICOLAS Andrea 2007 FRA
DUVAL Justine 2005 FRA
DERAIN Marine 2001 FRA
MOREAU Laura 2003 FRA
ROLLAND Axelle 2005 FRA
CICERON Morgane 2003 FRA
MOLEINS-MOLLARD Linarose 2006 FRA

6. KERRIS Sirine 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 6:17.00
JOLIVET Celine 1980 FRA
BLANC Chloe 2003 FRA
BLANC Clara 2004 FRA
SABEUR Yasmine 2005 FRA
ANDRIOLLO Margot 2001 FRA
CICERON Lou-Anne 2000 FRA
CASALI Lisa 2006 FRA
CERAN Marine 2003 FRA
FAURE Marie 1999 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:23 
1. DENCHE Maxence 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 7:00.00

LAUVERNIER Fabien 1971 FRA
PEZERON Adrien 2001 FRA
RAYBAUD-SERDA Simon 2003 FRA
JACQUEMART Sylvain 2002 FRA
LEPINE Stéphane 1972 FRA
CANADAS Noah 2003 FRA
GEORGES Lucien 2005 FRA
CRAPANZANO Gabriel 1999 FRA
TROLET Nicolas 1991 FRA

2. PELLE Antoine 2002 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 6:20.00
DENIZ Berzan 2002 FRA
VEUILLET Lucas 2002 FRA
GRANON Yann 2001 FRA
VOILE Bastian 2001 FRA
PHILIPPE-JANON Jonathan 2004 FRA
VEY Louis 2003 FRA
CHATELAIN-TERRASSON Timéo 2005 FRA
SCHOENECKER Louis 2004 FRA
RANDALL Alexander 2002 CAN
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3. ANET Benoit 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 6:00.00
METRAL Clement 1999 FRA
ISSICHOS Mattéo 2003 FRA
VEYRAT-MASSON Florent 2002 FRA
PICHEREAU Nicolas 1980 FRA
POULY Fabien 2005 FRA
DELOS Lenny 2004 FRA
TROUTOT Baptiste 2002 FRA
MONNERAT-GASTINI Théo 2000 FRA
CLERAC Kallan 2004 FRA

4. BAFFOUR Jérémy 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 6:12.00
BOUTTAZ Enzo 2004 FRA
DUC Mattéo 2004 FRA
BARBERA Jules 2005 FRA
ZAVAGLIA Mattéo 2005 FRA
PERRET Clément 2007 FRA
LEFEVRE Tim 2006 FRA
MORIN Joël 2005 FRA
BOUTEILLER Sacha 2005 FRA
DELEGLISE Louis 2006 FRA

5. PONTET Théau 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 7:00.00
FILLION Eliott 2002 FRA
PEZERON Colin 2004 FRA
BONNET Mathieu 2007 FRA
DEBROUX François 1975 FRA
ROCHE Alexis 1998 FRA
JARRE Aléxis 2002 FRA
OUTIN Jean-Baptiste 2003 FRA
DRAYE Loïs 2005 FRA
LEMOINGT Pierre 2002 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 09:31 
1. CARRON Alex 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 5:44.00

LEVET Jules 2003 FRA
DELATTAIGNANT Francois 2000 FRA
VINCENT Emile 2005 FRA
SEVIN Ewan 2007 FRA
VEYRES Theo 2001 FRA
BRUNO Louis 1999 FRA
QUAY-THEVENON Frédéric 1964 FRA
ROUX Jules 2002 FRA
PERARD Nicolas 1995 FRA
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2. LALINDE Vincent 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 5:42.00
VIANNAY ROUARD Nolan 2005 FRA
LAGARRIGUE Remi 2002 FRA
LESPINASSE Aurelien 1999 FRA
RUBAGOTTI Axel 2004 FRA
RUBAGOTTI Tristan 2007 FRA
MARCHAIS Victor 1987 FRA
CICERON Jean-Michel 1967 FRA
PERIER Paul 2002 FRA
GRANGE Remy 1995 FRA

3. BISMUTH KIMPE Baptiste 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:40.00
CICERON Cyril 1998 FRA
VOCHE Mathis 2001 FRA
PORCHER Luc 2000 FRA
WILSON Benjamin 2006 FRA
GERVASI Kevin 1997 FRA
LEVAIN Alexandre 1995 FRA
VERPIOT Enzo 2001 FRA
UTILLE GRAND Ulrich 2003 FRA
CASTAGNA Vincent 1992 FRA

4. CERAN Philippe 1972 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:41.00
BENMOHAMED Imran 2005 FRA
GROS Melvyn 2000 FRA
PETIT Antoine 1991 FRA
DEJAHAM Nell 2007 FRA
DEMEY Baptiste 2006 FRA
DONATI Robin 2004 FRA
LOMBARDI Baptiste 1999 FRA
FETTAH Djibril 2002 FRA
EXCOFFON Thibaut 2005 FRA

5. BISMUTH KIMPE Louis 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 5:43.00
SAUVAGE Gauthier 2002 FRA
LYSEE Nicolas 2000 FRA
OLIVRY Gabriel 2004 FRA
MOREL Mateo 2005 FRA
PEYRONNET Matheo 2004 FRA
PETRUZZI Pierre 1970 FRA
BRANCAZ Mickael 1999 FRA
RAYMOND Samuel 2001 FRA
MOLLARD Jerome 1973 FRA

6. GRUSON Mathias 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 5:45.00
AONDETTOZ Jeremy 2000 FRA
RIBEIRO Luca 2000 FRA
BONY Hugo 2006 FRA
CHARRIER Matthieu 1982 FRA
HOUILLON Camille 1987 FRA
CIRETTE Corentin 2000 FRA
DISLECADET Clement 1998 FRA
LAMDAOIR Rida 2002 FRA
VEUILLET Robin 1997 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 09:37 
1.
2. ROCHE Amaia 2008 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 2:00.00
3. CHAFRAIX Julie 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 2:00.00
4. RUIZ Lea 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:00.00
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 09:40 
1. BENOIT LALLEMAND Faustine 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 2:00.00
2. ESMERY Marine 2002 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 1:48.00
3. KERRIS Sirine 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:45.00
4. GONNET Jalane 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 1:47.36
5. BAILLY Elea 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:50.00
6.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 09:43 
1. NENDZA Laura 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:45.00
2. BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:44.91
3. FRAYSSINES Elsa 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 1:29.95
4. TEIL Andrea 2003 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:30.00
5. MATHEVET Clara-Leonie 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:45.00
6. ANDRIAMORAZAFIMAHALEO Tiffany 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:45.00

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:45 
1. DELOS Lenny 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:08.90
2. CANADAS Noah 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 4:00.00
3. DENIZ Berzan 2002 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 3:20.00
4. DEMEY Baptiste 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:23.05
5. FILLION Eliott 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 4:00.00
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 09:50 
1. VEYRES Theo 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 3:10.00
2. PEYRONNET Matheo 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 2:46.98
3. GERVASI Kevin 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:33.45
4. HOUILLON Camille 1987 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:45.00
5. DUC Mattéo 2004 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:09.84
6. RUBAGOTTI Tristan 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:15.00
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 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 09:54 
1.
2. HOUSSET GOYET Juliette 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 2:07.63
3. SABBAGH Christine 1979 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:00.00
4. MARTEEL Manon 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 2:06.43
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 09:57 
1.
2. POLCE Manon 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:56.74
3. CHAILLEY Emma 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:50.00
4. PERALDI DESETTRE Caroline 1978 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:50.00
5. BERTOLO Agathe 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 1:58.00
6.

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 10:00 
1. JOLIVET Celine 1980 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:44.51
2. CAMPAGNA Marie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:40.00
3. DA CRUZ Daniela 1977 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:30.66
4. CAISEY Sandra 1989 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:32.78
5. MOUHAMAN Balki 2002 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:42.00
6. MALHEIRO Manon 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 1:48.28

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:02 
1. VEYRAT-MASSON Florent 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:00.00
2. PETRUZZI Pierre 1970 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:30.00
3. JACQUEMART Sylvain 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:18.98
4. OUTIN Jean-Baptiste 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:26.78
5. VEUILLET Lucas 2002 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 3:30.00
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:07 
1. CIRETTE Corentin 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 3:00.76
2. MARCHAIS Victor 1987 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 2:55.56
3. LEVAIN Alexandre 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:40.00
4. BAFFOUR Jérémy 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 2:53.73
5. BRUNO Louis 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 3:00.00
6. DONATI Robin 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:15.71
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 10:11 
1.
2. KAALOUL ALLESINAZ Taina 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 2:18.51
3. PERRET-DEGRAND Isaline 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:48.00
4. DEPERRAZ Marion 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 1:55.03
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 10:14 
1.
2. BENCHINA Inès 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 1:40.00
3. GRAFTIAUX Alix 1986 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:30.00
4. DISLECADET Candice 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:34.56
5. BLANC Chloe 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:40.00
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 10:17 
1. DIANI Emma 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:25.00
2. JAY Chloé 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 1:16.88
3. LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:03.61
4. ROCHON-LAURENT Manon 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:05.31
5. COLLIN Adele 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:24.70
6. AILLOUD Alice 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:26.71

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:19 
1. ROCHE Alexis 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 7:05.11
2. DISLECADET Clement 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 6:30.00
3. DELEGLISE Louis 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 6:01.40
4. CICERON Jean-Michel 1967 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 6:10.00
5. QUAY-THEVENON Frédéric 1964 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 6:36.91
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:27 
1. GRANON Yann 2001 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 5:54.16
2. BRANCAZ Mickael 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 5:24.68
3. ANET Benoit 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:32.42
4. PEZERON Adrien 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 4:32.59
5. VERPIOT Enzo 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:24.96
6. LOMBARDI Baptiste 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 6:00.00
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 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 10:33 
1.
2. DEBROUX Meï 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 2:06.66
3. CHARVOZ Clémence 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 1:57.84
4. VALETTE Meije 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:58.96
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 10:36 
1.
2. NICOLAS Andrea 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:40.00
3. BLANC Clara 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:39.22
4. VOILE Leane 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 1:40.00
5. IZZO Gaïa 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 1:41.25
6.

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 10:39 
1. BELAROUCI Camelia 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:38.23
2. VERGUET Lilas 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:29.16
3. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:13.95
4. MICHEL Cloe 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:25.94
5. PINCEMIN Justine 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:36.24
6. GILLER Marianne 1991 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:39.18

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:41 
1. LAUVERNIER Fabien 1971 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:45.00
2. PEZERON Colin 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:19.11
3. METRAL Clement 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 3:08.66
4. PELLE Antoine 2002 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 3:19.07
5. BOUTTAZ Enzo 2004 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:38.23
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:46 
1. RAYMOND Samuel 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 2:54.65
2. UTILLE GRAND Ulrich 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:52.78
3. ROUX Jules 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:51.82
4. PERIER Paul 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 2:52.74
5. FETTAH Djibril 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:53.92
6. LAMDAOIR Rida 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:55.97
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 10:49 
1.
2. PILLET Chloé 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 2:10.13
3. BOCQUIN Lisa 1993 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 2:00.00
4. ANDRIAMORAZAFIMAHALEO Sandy 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:00.26
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 10:52 
1.
2. DIPAYEN Alexina 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 2:00.00
3. HUTTAUX Lena 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:58.00
4. MASSINI Andréa 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 2:00.00
5. DUVAL Justine 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:00.00
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 10:55 
1. CLEMENCE Emma 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:50.00
2. SABEUR Yasmine 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:45.00
3. CHARBONNIER Sophie 1992 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:30.00
4. PELTIER--MONZAIN Lea 2006 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 1:45.00
5. KERRIS Lylia 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:50.00
6. SIMOND Margot 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:50.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:57 
1. ISSICHOS Mattéo 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 3:57.99
2. EXCOFFON Thibaut 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:37.42
3. MOLLARD Jerome 1973 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:30.00
4. RAYBAUD-SERDA Simon 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:34.00
5. LEFEVRE Tim 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:45.00
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:02 
1. CASTAGNA Vincent 1992 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:30.00
2. VOILE Bastian 2001 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 3:02.70
3. PERARD Nicolas 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:38.06
4. VEUILLET Robin 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:44.77
5. JARRE Aléxis 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:15.00
6. GRANGE Remy 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:30.00
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 

 CHAMBÉRY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 11:06 
1.
2. POGUET Alize 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 5:55.00

ROJO Tess 2005 FRA
VOILE Leane 2005 FRA
LOMBARDO Anais 2004 FRA

3. BLANC Charlyne 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 5:15.00
FAURE Marie 1999 FRA
CERAN Marine 2003 FRA
ANDRIOLLO Margot 2001 FRA

4. MICHEL Cloe 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 5:20.00
FETTAH Lyna 2006 FRA
DALMAIS Sonia 2003 FRA
ROGEZ Amandine 2004 FRA

5.
6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 11:13 
1.
2. TROUSSIER Léanne 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 5:15.00

DEBROUX Ambrune 2004 FRA
IZZO Gaïa 2003 FRA
JAY Chloé 2000 FRA

3. DERAIN Marine 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:00.00
ROLLAND Axelle 2005 FRA
MOREAU Laura 2003 FRA
CICERON Morgane 2003 FRA

4. COULERU Victoire 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 5:05.00
KIRCHHOFFER Salome 2002 FRA
VALETTE Meije 2004 FRA
CLERC Jade 2003 FRA

5. DORNIER Livia 2003 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 5:15.00
LAYMOND Lucie 2004 FRA
PERRET Eloïse 2005 FRA
FRAYSSINES Elsa 2000 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 11:19 
1. PETRUZZI Adele 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:00.00

BELAROUCI Camelia 2004 FRA
REBOTTON Natacha 2001 FRA
DUISIT Cassandra 2001 FRA

2. BARBE Gwenaelle 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 5:00.00
TROUSSIER Constance 2002 FRA
ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA
BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 

 CHAMBÉRY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 4:30.00
RICHARD Melody 2002 FRA
BLANC Sara 2002 FRA
BORO Cloe 2000 FRA

4. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 4:34.00
CIRETTE Chloé 2003 FRA
FRAYSSINES Lolita 1998 FRA
ALBERTINO Delvine 1994 FRA

5. ROCHON-LAURENT Manon 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 5:00.00
COLVEZ Carole 2001 FRA
DA CRUZ Daniela 1977 FRA
NICASTRO Andrea 1999 FRA

6. REBOTTON Suzie 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 5:00.00
PINCEMIN Justine 2001 FRA
DEGIORGIS Manon 2003 FRA
GRANJON Celia 2003 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:25 
1. BAFFOUR Jérémy 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 4:55.00

DUC Mattéo 2004 FRA
BOUTTAZ Enzo 2004 FRA
BOUTEILLER Sacha 2005 FRA

2. BRANCAZ Mickael 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 4:35.00
SAUVAGE Gauthier 2002 FRA
PEYRONNET Matheo 2004 FRA
RAYMOND Samuel 2001 FRA

3. ROUX Jules 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 4:30.00
BRUNO Louis 1999 FRA
VEYRES Theo 2001 FRA
PERARD Nicolas 1995 FRA

4. DONATI Robin 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 4:35.00
LOMBARDI Baptiste 1999 FRA
PETIT Antoine 1991 FRA
FETTAH Djibril 2002 FRA

5. GRANON Yann 2001 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 4:45.00
VEUILLET Lucas 2002 FRA
CHATELAIN-TERRASSON Timéo 2005 FRA
RANDALL Alexander 2002 CAN

6.
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 

 CHAMBÉRY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:31 
1. DENCHE Maxence 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 4:30.00

PEZERON Adrien 2001 FRA
LAUVERNIER Fabien 1971 FRA
TROLET Nicolas 1991 FRA

2. GERVASI Kevin 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:20.00
PORCHER Luc 2000 FRA
UTILLE GRAND Ulrich 2003 FRA
LEVAIN Alexandre 1995 FRA

3. RUBAGOTTI Axel 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 4:20.00
LESPINASSE Aurelien 1999 FRA
MARCHAIS Victor 1987 FRA
PERIER Paul 2002 FRA

4. LAMDAOIR Rida 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 4:20.00
CIRETTE Corentin 2000 FRA
CHARRIER Matthieu 1982 FRA
VEUILLET Robin 1997 FRA

5. PONTET Théau 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 4:30.00
OUTIN Jean-Baptiste 2003 FRA
PEZERON Colin 2004 FRA
ROCHE Alexis 1998 FRA

6. MONNERAT-GASTINI Théo 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:30.00
PICHEREAU Nicolas 1980 FRA
ANET Benoit 1999 FRA
METRAL Clement 1999 FRA

 Fin de la réunion - Di 06/11/2016 à 11:36 
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 

 CHAMBÉRY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 15:00 
1.
2. POGUET Alize 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 14:00.00

ROJO Tess 2005 FRA
HAMADA Ines 2004 FRA
LOMBARDO Anais 2004 FRA

3. FLACHER Lylou 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 11:30.00
TROUSSIER Léanne 2000 FRA
DEBROUX Ambrune 2004 FRA
IZZO Gaïa 2003 FRA

4. ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 12:00.00
TROUSSIER Constance 2002 FRA
BARBE Gwenaelle 2000 FRA
BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 15:15 
1.
2. ROGEZ Amandine 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 11:20.00

FETTAH Lyna 2006 FRA
DALMAIS Sonia 2003 FRA
MICHEL Cloe 2001 FRA

3. BLANC Clara 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 11:00.00
FAURE Marie 1999 FRA
CERAN Marine 2003 FRA
ANDRIOLLO Margot 2001 FRA

4. VALETTE Meije 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 11:10.00
COULERU Victoire 2004 FRA
KIRCHHOFFER Salome 2002 FRA
CLERC Jade 2003 FRA

5. ROCHON-LAURENT Manon 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 11:30.00
LEPINE Lucie 2005 FRA
COLVEZ Carole 2001 FRA
NICASTRO Andrea 1999 FRA

6.
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 

 CHAMBÉRY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 15:27 
1. PERRET Eloïse 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 11:00.00

LAYMOND Lucie 2004 FRA
FRAYSSINES Elsa 2000 FRA
DORNIER Livia 2003 FRA

2. REBOTTON Suzie 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 10:45.00
PINCEMIN Justine 2001 FRA
DEGIORGIS Manon 2003 FRA
GRANJON Celia 2003 FRA

3. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 10:06.00
CIRETTE Chloé 2003 FRA
FRAYSSINES Lolita 1998 FRA
ALBERTINO Delvine 1994 FRA

4. BORO Cloe 2000 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 10:30.00
RICHARD Melody 2002 FRA
VERGUET Lilas 2004 FRA
LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA

5. DERAIN Marine 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 10:55.00
ROLLAND Axelle 2005 FRA
MOREAU Laura 2003 FRA
CICERON Morgane 2003 FRA

6. BELAROUCI Camelia 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 11:00.00
PETRUZZI Adele 2006 FRA
DUISIT Cassandra 2001 FRA
REBOTTON Natacha 2001 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:39 
1. RANDALL Alexander 2002 CAN CN AIX EN SAVOIE [1] 11:20.00

GRANON Yann 2001 FRA
VEUILLET Lucas 2002 FRA
VOILE Bastian 2001 FRA

2. DENCHE Maxence 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 11:00.00
JACQUEMART Sylvain 2002 FRA
PEZERON Adrien 2001 FRA
CRAPANZANO Gabriel 1999 FRA

3. PONTET Théau 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 10:30.00
OUTIN Jean-Baptiste 2003 FRA
PEZERON Colin 2004 FRA
JARRE Aléxis 2002 FRA

4. BAFFOUR Jérémy 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 10:55.00
BOUTTAZ Enzo 2004 FRA
BOUTEILLER Sacha 2005 FRA
DUC Mattéo 2004 FRA

5. MONNERAT-GASTINI Théo 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 11:00.00
ANET Benoit 1999 FRA
PICHEREAU Nicolas 1980 FRA
METRAL Clement 1999 FRA

6.
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 

 CHAMBÉRY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:51 
1. PETIT Antoine 1991 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 9:50.00

LOMBARDI Baptiste 1999 FRA
DONATI Robin 2004 FRA
FETTAH Djibril 2002 FRA

2. GERVASI Kevin 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 9:40.00
UTILLE GRAND Ulrich 2003 FRA
PORCHER Luc 2000 FRA
LEVAIN Alexandre 1995 FRA

3. LAMDAOIR Rida 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 9:20.00
CHARRIER Matthieu 1982 FRA
CIRETTE Corentin 2000 FRA
VEUILLET Robin 1997 FRA

4. RUBAGOTTI Axel 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 9:40.00
LESPINASSE Aurelien 1999 FRA
MARCHAIS Victor 1987 FRA
PERIER Paul 2002 FRA

5. ROUX Jules 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 9:45.00
BRUNO Louis 1999 FRA
VEYRES Theo 2001 FRA
PERARD Nicolas 1995 FRA

6. BRANCAZ Mickael 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 9:50.00
SAUVAGE Gauthier 2002 FRA
PEYRONNET Matheo 2004 FRA
RAYMOND Samuel 2001 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 16:01 
1.
2. GIRARD Victoire 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 4:17.95
3. BAADOUDE Norah 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:00.00
4. DELOS Marine 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 4:05.42
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 16:06 
1.
2. OLLINET Emeline 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 3:30.00
3. FAURE Nina 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:20.25
4. FETTAH Lyna 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 3:24.57
5. MALHEIRO Juliette 2006 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 4:00.00
6.
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 

 CHAMBÉRY
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 
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 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 16:11 
1. KIRCHHOFFER Salome 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:15.00
2. BLANC Sara 2002 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 2:48.02
3. ANDRIOLLO Margot 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 2:29.74
4. DUISIT Cassandra 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:40.20
5. DERAIN Marine 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:51.52
6. DORNIER Livia 2003 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 3:15.61

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:15 
1. GEORGES Lucien 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 2:00.00
2. DRAYE Loïs 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 2:00.00
3. BONY Hugo 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:50.81
4. ZAVAGLIA Mattéo 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:56.80
5. TROUTOT Baptiste 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 2:00.00
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:18 
1. LALINDE Vincent 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:45.00
2. PHILIPPE-JANON Jonathan 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:40.00
3. CERAN Philippe 1972 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:30.00
4. CARRON Alex 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:30.73
5. BISMUTH KIMPE Baptiste 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:44.79
6. BISMUTH KIMPE Louis 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:45.00

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:20 
1. LE NAIL Clemence 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 4:04.65
2. ANDRIOLLO Melissa 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:40.00
3. BARBE Gwenaelle 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:27.97
4. CICERON Lou-Anne 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:30.00
5. COULERU Victoire 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:53.55
6. HAMADA Ines 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 4:15.00

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:25 
1. MOREAU Laura 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:17.80
2. COLVEZ Carole 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:02.89
3. ALBERTINO Delvine 1994 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 2:58.00
4. RICHARD Melody 2002 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 3:02.64
5. TROUSSIER Léanne 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 3:10.84
6. DEGIORGIS Manon 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 3:23.91
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:30 
1. LEMOINGT Pierre 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 2:06.11
2. PERRET Clément 2007 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:58.17
3. LEVET Jules 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:50.00
4. VIANNAY ROUARD Nolan 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:53.61
5. BENMOHAMED Imran 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:00.00
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:32 
1. SCHOENECKER Louis 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:47.08
2. AONDETTOZ Jeremy 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:31.49
3. SAUVAGE Gauthier 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:25.60
4. LEPINE Stéphane 1972 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:30.00
5. CICERON Cyril 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:45.00
6. POULY Fabien 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 1:48.55

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 16:35 
1.
2. DELEGLISE Alice 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 8:00.00
3. FLORIET Anne 1963 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 7:44.91
4. MARIOT Clémence 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 7:49.21
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 16:44 
1.
2. ROJO Tess 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 7:25.64
3. TARDY Chloe 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 6:45.00
4. CASALI Lisa 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 7:00.00
5. ROLLAND Axelle 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 7:43.57
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 16:52 
1. PERRET Nadège 1976 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 6:30.00
2. LEPINE Lucie 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:11.66
3. BORO Cloe 2000 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 4:58.93
4. DEBROUX Ambrune 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 5:32.82
5. BOSSI Manon 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 6:17.67
6. LETONDEUR Cassiopee 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 6:40.00
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:00 
1. CLERAC Kallan 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 1:57.36
2. GROS Melvyn 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:34.67
3. VOCHE Mathis 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:20.00
4. LYSEE Nicolas 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:30.00
5. MORIN Joël 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:43.26
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:02 
1. DEBROUX François 1975 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:20.00
2. RIBEIRO Luca 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:17.99
3. RANDALL Alexander 2002 CAN CN AIX EN SAVOIE [1] 1:08.00
4. TROLET Nicolas 1991 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:15.68
5. DELATTAIGNANT Francois 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:19.67
6. LAGARRIGUE Remi 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:20.00

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 17:04 
1.
2. LOMBARDO Anais 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 4:02.80
3. QUESNEL Prisca 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:00.00
4. BIBOLLET Margaux 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 4:00.00
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 17:09 
1.
2. LAYMOND Lucie 2004 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 3:38.96
3. CORNEC Charline 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 3:27.51
4. PETRUZZI Adele 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:30.00
5. CIRETTE Chloé 2003 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:44.80
6.

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 17:14 
1. CLERC Jade 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:12.60
2. CICERON Morgane 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:09.90
3. GRANJON Celia 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:58.05
4. ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:02.65
5. ROGEZ Amandine 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 3:12.19
6. CERAN Marine 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:15.95
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:18 
1. OLIVRY Gabriel 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:55.89
2. PICHEREAU Nicolas 1980 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 1:45.00
3. PORCHER Luc 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:34.90
4. GRUSON Mathias 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:37.95
5. CHATELAIN-TERRASSON Timéo 2005 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:53.81
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:20 
1. VINCENT Emile 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:31.66
2. DENCHE Maxence 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:11.58
3. PONTET Théau 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:08.10
4. LESPINASSE Aurelien 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:08.64
5. PETIT Antoine 1991 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:15.00
6. BOUTEILLER Sacha 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:32.44

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 17:23 
1.
2. POGUET Alize 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 3:46.57
3. DALMAIS Sonia 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 3:32.85
4. FAURE Marie 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:33.63
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 17:27 
1.
2. FLACHER Lylou 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 3:30.16
3. MOLEINS-MOLLARD Linarose 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:25.39
4. SYLVESTRE Caroline 1971 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:30.00
5. PERRET Eloïse 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 3:31.47
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 17:32 
1. NICASTRO Andrea 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:16.61
2. FRAYSSINES Lolita 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:00.95
3. REBOTTON Suzie 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:49.28
4. REBOTTON Natacha 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:52.67
5. LIETTI Amandine 1996 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 3:15.00
6. TROUSSIER Constance 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:20.46
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:36 
1. BONNET Mathieu 2007 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 2:00.00
2. MOREL Mateo 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:50.39
3. WILSON Benjamin 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:40.00
4. SEVIN Ewan 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:45.00
5. BARBERA Jules 2005 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 2:00.00
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:38 
1. VEY Louis 2003 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 1:40.00
2. RUBAGOTTI Axel 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:28.95
3. CHARRIER Matthieu 1982 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:10.00
4. MONNERAT-GASTINI Théo 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 1:15.17
5. CRAPANZANO Gabriel 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:30.00
6. DEJAHAM Nell 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:40.00

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 06/11/2016 à 17:41 
1.
2. LOMBARDO Anais 2004 FRA CN AIX EN SAVOIE [2] 6:30.00

GONNET Jalane 2005 FRA
VOILE Leane 2005 FRA
ROJO Tess 2005 FRA

3. FRAYSSINES Elsa 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 6:00.00
DORNIER Livia 2003 FRA
LAYMOND Lucie 2004 FRA
PERRET Eloïse 2005 FRA

4. FETTAH Lyna 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 6:00.00
MICHEL Cloe 2001 FRA
ROGEZ Amandine 2004 FRA
DALMAIS Sonia 2003 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 06/11/2016 à 17:48 
1.
2. LEPINE Lucie 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:00.00

ROCHON-LAURENT Manon 2001 FRA
COLVEZ Carole 2001 FRA
BIBOLLET Margaux 2002 FRA

3. KIRCHHOFFER Salome 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 5:55.00
COULERU Victoire 2004 FRA
VALETTE Meije 2004 FRA
CLERC Jade 2003 FRA
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4. ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 6:00.00
BARBE Gwenaelle 2000 FRA
TROUSSIER Constance 2002 FRA
MARIOT Clémence 2003 FRA

5. DEBROUX Ambrune 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 6:00.00
MALHEIRO Manon 2003 FRA
TROUSSIER Léanne 2000 FRA
QUESNEL Prisca 2001 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 06/11/2016 à 17:55 
1. DERAIN Marine 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:40.00

MOREAU Laura 2003 FRA
CICERON Morgane 2003 FRA
ROLLAND Axelle 2005 FRA

2. DUISIT Cassandra 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:35.00
BELAROUCI Camelia 2004 FRA
REBOTTON Natacha 2001 FRA
PETRUZZI Adele 2006 FRA

3. BLANC Sara 2002 FRA CN AIX EN SAVOIE [1] 5:15.00
RICHARD Melody 2002 FRA
VERGUET Lilas 2004 FRA
CORNEC Charline 2004 FRA

4. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 5:16.00
ALBERTINO Delvine 1994 FRA
CIRETTE Chloé 2003 FRA
FRAYSSINES Lolita 1998 FRA

5. GRANJON Celia 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 5:40.00
DEGIORGIS Manon 2003 FRA
REBOTTON Suzie 2001 FRA
PINCEMIN Justine 2001 FRA

6. CERAN Marine 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 5:50.00
FAURE Marie 1999 FRA
ANDRIOLLO Margot 2001 FRA
BLANC Clara 2004 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 18:01 
1. DELEGLISE Louis 2006 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 5:30.00

BAFFOUR Jérémy 2000 FRA
BOUTTAZ Enzo 2004 FRA
BOUTEILLER Sacha 2005 FRA

2. RANDALL Alexander 2002 CAN CN AIX EN SAVOIE [1] 5:20.00
VEUILLET Lucas 2002 FRA
GRANON Yann 2001 FRA
VOILE Bastian 2001 FRA
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3. PEZERON Adrien 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 5:15.00
JACQUEMART Sylvain 2002 FRA
DENCHE Maxence 1999 FRA
TROLET Nicolas 1991 FRA

4. ANET Benoit 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 5:15.00
MONNERAT-GASTINI Théo 2000 FRA
METRAL Clement 1999 FRA
PICHEREAU Nicolas 1980 FRA

5. JARRE Aléxis 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 5:30.00
OUTIN Jean-Baptiste 2003 FRA
PONTET Théau 2000 FRA
PEZERON Colin 2004 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 18:08 
1. PETIT Antoine 1991 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:00.00

DONATI Robin 2004 FRA
FETTAH Djibril 2002 FRA
LOMBARDI Baptiste 1999 FRA

2. RUBAGOTTI Axel 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 4:55.00
MARCHAIS Victor 1987 FRA
LESPINASSE Aurelien 1999 FRA
PERIER Paul 2002 FRA

3. LAMDAOIR Rida 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 4:45.00
CIRETTE Corentin 2000 FRA
PERIER Paul 2002 FRA
CHARRIER Matthieu 1982 FRA

4. LEVAIN Alexandre 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:50.00
PORCHER Luc 2000 FRA
UTILLE GRAND Ulrich 2003 FRA
GERVASI Kevin 1997 FRA

5. VEYRES Theo 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 4:55.00
PERARD Nicolas 1995 FRA
ROUX Jules 2002 FRA
BRUNO Louis 1999 FRA

6. PEYRONNET Matheo 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 5:00.00
SAUVAGE Gauthier 2002 FRA
RAYMOND Samuel 2001 FRA
BRANCAZ Mickael 1999 FRA

 Fin de la réunion - Di 06/11/2016 à 18:13 
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